

K OG J VVS ApS

Karinavej 3

4270 Høng

CVR-nummer 25961293

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2023

Jesper Kærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

K OG J VVS ApS

Karinavej 3

4270 Høng

Hjemstedskommune:

Kalundborg

CVR-nummer:

25961293

Regnskabsperiode:

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Kim Topshøj Nielsen

Jesper Kærsgaard

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre VVS-arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på TDKK 330 mod et overskud sidste år på TDKK 897. Efter indregning udgør egenkapitalen pr. 30. juni 2023 TDKK 5.116.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	2.988.167	3.744
1	Personaleomkostninger	-2.419.565	-2.474
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-92.853	-80
	Resultat før finansielle poster	475.749	1.190
2	Finansielle indtægter	3.847	4
	Finansielle omkostninger	-51.038	-31
	Resultat før skat	428.558	1.163
	Skat af årets resultat	-98.100	-266
	Årets resultat	330.458	897
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Overført resultat	212.658	782
	Resultatdisponering i alt	330.458	897

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	4.047.654	4.125
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.500	62
	Materielle anlægsaktiver	4.049.154	4.187
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	935.150	935
	Deposita	0	11
	Finansielle anlægsaktiver	935.150	946
	Anlægsaktiver i alt	4.984.304	5.133
	Varebeholdning	85.000	90
	Varebeholdninger	85.000	90
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.236.263	1.181
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	645.690	586
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.936	115
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.737	0
	Tilgodehavende skat	0	9
	Andre tilgodehavender	73.000	101
	Periodeafgrænsningsposter	154.420	158
	Tilgodehavender	2.222.046	2.149
	Likvide beholdninger	302.954	248
	Omsætningsaktiver i alt	2.610.000	2.487
	Aktiver i alt	7.594.304	7.620

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.873.227	4.661
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Egenkapital i alt	5.116.027	4.900
	Hensættelser til udskudt skat	113.164	150
	Hensatte forpligtelser	113.164	150
	Gæld til realkreditinstitutter	1.206.763	1.312
	Selskabsskat	114.289	152
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.321.052	1.464
	Gæld til realkreditinstitutter	113.775	129
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.082	471
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31
	Selskabsskat	142.476	0
	Anden gæld	473.729	474
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.044.062	1.105
	Gældsforpligtelser i alt	2.365.114	2.569
	Passiver i alt	7.594.304	7.620
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	4.661	114	4.900
Udbetalt udbytte	0	0	-114	-114
Årets resultat	0	213	118	330
Egenkapital ultimo	125	4.873	118	5.116

Noter	2022/23	2021/22	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.094.472	2.158
	Pensioner	138.441	192
	Andre omkostninger til social sikring	112.275	82
	Øvrige personaleomkostninger	74.377	42
	Personaleomkostninger i alt	2.419.565	2.474

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).

2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.847	4
	Finansielle indtægter i alt	3.847	4

3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	HØNG BOG- OG PAPIRHANDEL ApS	Kalundborg	100%
4	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	645.690	586
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	645.690	586

5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	769.725	826

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden HØNG BOG- OG PAPIRHANDEL ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med HØNG BOG- OG PAPIRHANDEL ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 256 pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 14-47 måneder og en samlet forpligtelser på TDKK 368.

Der er indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 7 måneder og en samlet forpligtelser på TDKK 12.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.320, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør TDKK 2.252.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 205, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør TDKK 1.328.
